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MailStore Server’ı hangi dilde kullanmak istiyorsak ilk kurulum esnasında bu 

seçimi gerçekleştirebiliyoruz. Burada kullanmak istediğimiz dil seçimini yanlış 

yapmamız halinde, program kurulumu tamamlandığında ilk açılış ekranından 

tekrar dil seçeneğini değiştirebiliriz. 

 

Daha sonra lisans koşullarını kabul ettiğimizi belirtip Next(İleri) seçeneğiyle bir 

sonraki adıma geçiyoruz. Bir sonraki adımda yazılımımızın hangi sürücü ve 

dosyaların bulunduğu konuma kurulacağını belirtebiliyoruz. (Default) önerilen 

şekilde kalması uygun olacaktır. 
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Başlangıç ekranımızın sol kısmı programımızın menü bölümünü 

oluşturmaktadır. Orta kısım kullanılabilecek kısa yolları (Arşivleme,Arama vb) 

içermektedir. Sağ kısmı ise tamamen MailStore ve kullanılan bilgisayar 

hakkında teknik bilgi içermektedir. Arşivin yerel sürücüde ne kadar yer 

kapladığı, yerel sürücümüzde ne kadar boşluk olduğu, MailStore’a bağlı 

kullanıcı sayısı şeklinde bilgiler içermektedir.  
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Menüler 

Arşivim : 

 

 

Arşivlerimizi görüntülediğimiz bölümdür. Seçtiğimiz e-postanın içeriğini, varsa 

eklerini hemen sağ tarafta inceleyebiliriz.  MailStore mail istemcilerin 

(Outlook,Windows Mail) dosya yapısına uygun şekilde arşiv depolar. 

Arşivlediğimiz e-postalar üzerinde yazdırma, arama ya da Outlook’a geri 

yükleme yapabiliriz. E-posta eklerimize de oldukça basit şekilde ulaşabiliriz.  
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Menüler 

E-posta Ara : 

 

 

 

Detaylı arama yapabildiğimiz bölümdür. MailStore arama yaparken bize çeşitli 

filtreleme ve oldukça detaylı arama imkanları sunar. Görüntüyü detaylı 

incelersek MailStore programının e-posta araması yaparken hangi kriterleri 

dikkate aldığını göreceğiz. Konu, Gönderen/Alıcı, İleti Metni, Ek Dosya Adları, 

Ek İçerikleri gibi kriterlerde arama yapmaktadır. Bir e-postayı bulabilmek için o 

e-posta hakkında tek bir şey bilmeniz bile yeterli olacaktır.  

Önemli Not : Bir önemli özellikte şirkete ait tüm e-postaların yalnızca admin yetkili 

kullanıcıların görüntüleyebilmesidir. Yöneticiler dilediklerinde tüm kullanıcı e-postalarına 

ulaşabilirler. Kullanıcılar ise yalnızca kendi arşivledikleri e-postaları görüntüleyebilirler. 
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Menüler 

E-posta Arşivle : 

 

 

MailStore IBM Lotus haricindeki tüm sunucu ve istemcileri destekler. MailStore 

kullanıcıları için oldukça basit bir arşivleme metodu geliştirmiştir. Biz sizler için 

en yaygın kullanıldığını düşündüğümüz Exchange Server ve Microsoft Outlook 

üzerinden yedekler nasıl alınır bunları inceleyeceğiz. Diğer tüm istemci, sunucu 

ya da dosya türleri arşivleme şekli de örneklerimize çok yakın yöntemlerle 

yapılmaktadır.  
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Menüler 

Exchange Server Üzerinden E-posta Arşivi : 

 

 

1- Microsoft Exchange sekmesini seçtikten sonra karşınıza MICROSOFT 

EXCHANGE SERVER’I ARŞİVLE penceresi geliyor. 

2- Bu pencerede tek bir posta kutusu seçeneğini seçerseniz tek bir kullanıcıya ait 

e-posta arşivi yedeklersiniz. 

3- Birden fazla seçeneğini seçerseniz bir den fazla kullanıcının arşiv yedeğini 

depolarsınız. 

4- Ortak Klasörler seçeneği seçilmesi halinde exchange üzerindeki ortak 

klasörler yedekleri alınır. 

5- Bir Journal Box yardımı ile otomatik yedekleme yapmak istiyorsak Otomatik 

yedek alma seçeneğini seçmeliyiz.  

 

Not= Otomatik yedek alabilmek için Journal Rule aktif edilmelidir. 

 

 

 



                                                               

MAİLSTORE 

 KURULUM REHBERİ 
9 

 

Menüler 

 

Bir sonraki adımda ise Exchange Server ile ilgili ayarları yapıyoruz. 

Ana Makine : Domain Controller ismimiz ne ise onu yazıyoruz ya da Exchange 

Server’ımızın kurulu olduğu bilgisayarın Ip adresini yazıyoruz. 

xxxyyy.local, xxxyyy.com, 192.168.1.250 gibi.  

Kullanıcı Adı : Domain Adı girişi yapıyoruz. 

Parola : Domain parolamızı yazıyoruz. 

İletileri Burada Arşivle : Adından da anlaşılacağı üzere e-postaları 

arşivleyeceğimiz bölüm seçimi yapıyoruz. 

Bunları Esas Posta Kutusunda Sil : Bu check box’ı aktif hale getirirsek 

MailStore e-posta arşivini alır almaz igili kullanıcının e-postalarını exchange 

üzerinden otomatik olarak siler. 
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Menüler 

Outlook Üzerinden E-posta Arşivi : 

 

 

İstemci olarak da sıklıkla Outlook kullanıldığından bu istemciden arşiv alacağız. 

Microsoft Outlook sekmesini seçtikten sonra ARŞİV MICROSOFT OUTLOOK 

penceresi karşımıza gelecek. 

Burada kendi Outlook profilimiz karşımıza gelecektir. İleri butonuyla bir 

sonraki aşamaya geçiyoruz.  

 

Not :Dilerseniz “.pst” dosyanızın bulunduğu yolu göstererek pst dosyası 

yedeğini de arşivleyebilirsiniz.  

 

 

 

 

 



                                                               

MAİLSTORE 

 KURULUM REHBERİ 

1

1 

 

Menüler 

 

 

 

Klasörler bölümünde Silinenler, Taslaklar, Gereksiz Postalar, Giden kutusu, 

silinenler default olarak pasif şekilde gelmektedir.  

Bu klasörlerdeki e-postalarımızı da arşivlemek istersek “...” butonuna tıklayıp 

eklemek istediğimiz klasör ya da klasörleri ekleyebiliriz.  

Dilersek belirlediğimiz tarihten eski olan e-postaları da arşivleyebiliyoruz.  

Bir sonraki aşama ... 
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Menüler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dilersek E-postalarımızı arşivledikten sonra belirleyeceğimiz tarihten sonrasını 

ya da öncesini istemci(Outlook, Windows Mail) üzerinden silebiliriz. 

Bu yöntem istemci (Outlook,Windows Mail) yükünü hafifletmek için 

kullanılmaktadır. 
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Menüler 

 

 



İstemci (Outlook) üzerinden sileceğiniz e-postalarınızı MailStore Outlook Add-

in sayesinde Outlook ekranınızdan arayabilirsiniz.  

Kullanıcılar aramaları kendi arşivlerinde gerçekleştirebilir.  

Admin yetkili kullanıcılar ise tüm arşivde arama yapabilir.  

Otulook Add-in ayrı bir kurulum dosyası vardır ve ayrı bir kurulum gerektirir.  

MailStore Server’ı kurmanız akabinde Outlook Add-in setup dosyası da 

bilgisayarınıza inecektir.  
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Menüler 

E-posta Gönder :  

 

 

Herhangi bir sunucudan ya da istemciden aldığımız arşivleri desteklenen 

herhangi bir sunucu ya da istemciye gönderebiliriz.  

Örneğin Gmail ile aldığımız arşivleri Outlook’a aktarabiliyoruz.  
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Menüler 

 

Göndereceğimiz yeri yani Outlook’u seçtikten sonra hangi arşiv yedeğini 

göndermek istediğimizi seçmemizi istiyor. 

Bu seçimi de gerçekleştirmemiz akabinde Outlook Junk E-Mail(Önemsiz E-

postalar) sekmesinin hemen altına MailStore Export sekmesinin eklendiğini ve 

göndermiş olduğunuz arşivin bu sekme altında olduğunu göreceksiniz. 

 

Yeni Sonuçlar : 

 

Yapılan arşivleme gönderme vb. İşlemlerin sonuçlarını raporlayan bölümdür.  
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Menüler 

Yönetici Araçları : 

 

Yapılan arşivleme gönderme vb. İşlemlerin sonuçlarını raporlayan bölümdür.  

 

 
 

Kullanıcılar :  
 

Yeni kullanıcı oluşturabileceğimiz ya da var olan kullanıcıların bilgilerini 

güncelleyebileceğimiz bölümdür. Bu bölümde kullanıcı parolası ve 

ayrıcalıklarını belirleyebiliriz.  
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Menüler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kullanıcılara Düzenle butonuna tıklayarak, “Oku,Yaz,Sil” gibi çeşitli 

ayrıcalıklar tanımlayabilirsiniz.  

Kullanıcılara yönetici yetkisi vermek isterseniz “Kullanıcı bir Yönetici” 

seçeneğini aktif etmeniz gerekmektedir.  
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Menüler 

Hedef Dizim Hizmetleri (Active Directory) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MailStore, Server(2000-2003-2008) işletim sistemleri kullanıcıları için Active 

Directory senkronizasyonu da sağlamaktadır.  

Dilersek sunucu kısmından dilersek Ana DN(Domain Controller) kısmından 

senkronizasyon sağlayabiliriz.  

Son olarak da senkronize edilmesini istediğiniz kişileri seçip Active Directory 

senkronizasyonumuzu tamamlayabiliriz.  
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Menüler 

 

 

Ana DN : Active Directory’de Domain controller olarak ne atama yapıldı ise bu 

bölüme onu yazıyoruz. Örneğin “Fins.local”...  

Senkronize Edil. Gruplar : Active Directory’de tanımlı olan hangi kullanıcılarla 

senkronizasyon sağlanacağını tanımladığımız bölümdür. 

Ayrıcalıklar 

Ayrıcalıklar kısmında senkronize edilen kullanıcılara MailStore üzerinde verilen 

ayrıcalıkları inceleyebilirsiniz.  
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Menüler 

 

E-posta Önizleme :  

Diğer kullanıcıların e-postalarının ön izleme özelliğini engelleyebilir ya da 

görmelerini sağladığımız seçenektir.  

Alı Koyma Politikaları : 

E-postaların yetkili kullanıcılar tarafından en erken ne zaman silinebileceğini 

belirlediğimiz seçenektir.  

Kullanım Hakkı : 

E-postaların herhangi bir şekilde silinmesini tamamen engelleyebildiğimiz 

seçenektir.  

Denetmen Erişimi : 

Sadece tüm kullanıcıları denetlemesi için kullanıcı oluşturabildiğimiz seçenektir.  

Denetleme : 

Hangi kullanıcı eylemlerinin windows etkinlik defterine yazılacağını 

belirleyebildiğimiz seçenektir.  
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Menüler 

 

Depolama : 

E-postaların veri tabanı ve depolanacağı konumları belirttiğimiz bölümdür.  

 

Depolama Yerleri : 

Mailleri depoladığımız yerel diskimizi ya da klasörlerin yolunu dilediğimiz 

şekilde değiştirebiliriz. Ayrıca istediğimiz kadar veri tabanı oluşturabilir, hangi 

veri tabanına depolama yapılmasını istersek onu birincil veri tabanı olarak 

atayabiliriz.  
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Menüler 

 

Dizinleri Ara : 

E-postalarınızın yedeğini veri tabanına depolarken ek(Attach) dosyalarınızın da 

eksiksiz ve sorunsuz depolanabilmesi için depolayacağınız dosya türlerinin 

uzantılarını “Ekler” kısmına kaydetmelisiniz.  
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Menüler 

Arşiv Yedeği Oluşturur : 

 
 
 

MailStore e-postalarınızı sadece arşivlemekle kalmaz, aynı zamanda arşivlediği 

veri tabanlarının da yedeğini istediğiniz yerel sürücüye, ağ üzerindeki herhangi 

bir konuma, bir depolama cihazına(NAS), CD-DvD’ye kısacası depolama 

yapabileceğiniz bir çok yere alabilmektedir.  

Ayrıca bu yedeklemeyi manual olarak yapabileceğiniz gibi MailStore’a 

belirteceğiniz tarih aralığında kullanıcıdan tamamen bağımsız şekilde de 

yapabilirsiniz.  

Bu sistem siz ve şirketiniz için hayati önem taşıyan e-postalarınızın 2 kat daha 

güvenli depolanmasını sağlar.  

Ayrıca farklı departmanların e-postalarını bir kaç veri tabanı tanımlayarak farklı 

farklı veri tabanlarına arşivleyebilirsiniz.  
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Menüler 

İstatistikler : 

Arşive ait istatistiki veriler gösterilen bölümdür. 

Lisans Yönetimi : 

 
 
 

Demo kurulumu yapan kurumlar ürün lisansı satın almak istediğinde yeni gelen 

lisanslarını Lisans Kur bölümüne yazdıklarında kaldıkları yerden devam 

edebilirler. Tekrar kuruluma ihtiyaç duyulmaz. 
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Menüler 

 

MailStore lisans ile ilgili işlemlerin yapıldığı bölümdür. Lisansı kur butonu 

yardımıyla lisansınızı tanımlayabiliriz. Ayrıca genel lisans verilerimizi de Lisans 

verisi ekranından kontrol edebiliriz. 

Planlanan Çalışmalar : 

 

Not : Bir kural olarak, planlanan çalışmalar MailStore tarafından, yerel 

bilgisayarın Windows Çalışma Planlayıcısında çalışmalar biçiminde 

oluşturulur. MailStore ile ilgili planlamaların tümünü buradan kontrol 

edebilirsiniz. 
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Menüler 

Smtp Ayarları : 

 

 
MailStore üzerinden test maili göndermek isterseniz bu bölümü 

kullanabilirsiniz. 

Management Shell : 

 

MailStore kod yapısal kodlarıyla ilgili bölümdür. 
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Menüler 

Aktif Oturumlar : 

 

 
 
Aktif olan kullanıcılar ile ilgili bilgi veren bölümdür.  

 

MailStore Hakkında : 

 

 
 

MailStore hakkında bilgi veren bölümdür.  
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Menüler 

MailStore Server Hizmeti Yapılandırması : 

 

 
Master Database (Hedef Sizin) : 

Bu bölüm MailStore veri tabanını yani arşivlediğiniz e-postalarınızı nerede 

depolamak istediğinizi belirttiğiniz kısımdır. 

Features (Özellikler) : 

Bu kısım MailStore’a web erişimi için hangi protokolleri kullanmak istediğinizi 

ve Outlook Add in ile ilişkilendirdiğimiz bölümdür.  

"Hyper Text Transfer Protocol" (Hiper Metin Transferi Protokolü) İnternette 

sunucular ve son kullanıcılar arasında bilgilerin nasıl aktarılacağına dair kurallar  

ve yöntemleri düzenleyen bir sistemdir.  

Şifre Açıcı : 

Yönetici kullanıcıyı yanlışlıkla sildiyseniz veya parolayı kaybettiyseniz 

varsayılan “yönetici” kullanıcıyı geri yüklemek için Şifre Açıcıyı 

kullanabilirsiniz.  
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Menüler 

Ip Adresleri ve Bağlantı Noktaları : 

 

 

Bileşenleri tek tek etkinleştirip devre dışı bırakmanın yanı sıra IP adresi ve port 

numarası da belirtebilirsiniz.  

Ip Adres : 

Bileşenler bağlantılarını IP adreslerinden alırlar bu nedenle tüm MailStore 

bileşenlerini tüm mail adreslerine birleştirmek önerilir.  

Port : Bileşen bağlantıları aldığı anda TCP bağlantı noktası belirtir.  

MailStore Kullanıcı ve Web Erişimi : 

Kullanıcı bilgisayarında herhangi bir programa gerek olmadan internet browser 

ile de arşive ulaşılabilir.  

Sadece adres çubuğuna http://serveradı:8461 yada http:// serveradı:8462 

yazmanız gerekir.  

Serveradı kısmına kendi serverınızın adını yazınız. Aşağıdaki pencereden 

kullanıcı adı ve şifrenizi girerek arşivinize ulaşabilirsiniz.  
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